
        
 

Stránka 1 z 4 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě na zajištění certifikačních služeb systémů managementu dle norem ISO 9001, ISO 45001 

a ISO 50001 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

č.j.  (dále jen „Dodatek) 
 
mezi smluvními stranami: 

 
Společnost:  TAYLLORCOX s.r.o. 
se sídlem:  Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupená:  , jednatelem 
IČ:   27902587, DIČ: CZ27902587 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 125342 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:  4556253001/5500 
IBAN:   CZ85 5500 0000 0045 5625 3001 RZBCCZPP 
  
(dále jen „dodavatel“)  
 
 a 
  
Společnost:  České dráhy, a. s. 
se sídlem:  Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zastoupeny:  , ředitelem Odboru centrálního nákupu a logistiky 
IČ:    70994226, DIČ: CZ70994226 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8039 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
  
(dále jen „objednatel“) 
 
dále též jen „smluvní strany“ 
 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 v tomto znění: 
 
 

I. Úvodní ustanovení 

Dodavatel a Objednatel uzavřeli dne 30. 4. 2020 Smlouvu č.  (dále jen 
„Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele za podmínek uvedených ve smlouvě provádět 
certifikační postupy systému managementu tzn. certifikace, dohledy, recertifikace a vystavování certifikátů 
systému managementu kvality dle certifikovaných norem ISO 9001, ISO 45001 a ISO 50001, 
v organizačních složkách objednatele (dále jen „certifikace“) a závazek objednatele za řádně a včas 
provedenou certifikaci zaplatiti cenu certifikace. 

 

*

*

*

*
*

*



        
 

Stránka 2 z 4 
 

II. Předmět dodatku 

Podle článku I. odstavce 6 výše uvedené smlouvy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, se tato 
smlouva mění a doplňuje tak že: 

1. Smluvní strana ve smlouvě označená jako objednatel je upravena takto: 

Původní znění: 

Společnost:  České dráhy, a. s. 
se sídlem:  Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zastoupeny:  , ředitelem Odboru centrálního nákupu a logistiky 
IČ:    70994226, DIČ: CZ70994226 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8039 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
Nové znění: 

Společnost:  České dráhy, a. s. 
se sídlem:  Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zastoupeny:  , ředitelem Odboru centrálního nákupu a logistiky 
IČ:    70994226, DIČ: CZ70994226 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8039 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
2. Článek V. odstavec 7 smlouvy je upraven takto: 

Původní znění: 

Fakturační adresa objednatele: České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Korespondenční adresa objednatele pro zasílání faktur: České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222/12, 
110 15 Praha 1. 

Adresa konečného příjemce: České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 
 
Nové znění: 

Dodavatel zasílá faktury a ostatní daňové doklady v listinné podobě na centrální doručovací adresu 
pro daňové doklady:  

České dráhy, a.s.  
Podatelna došlých faktur  
Vídeňská 15  
772 11 Olomouc 

Pro zasílání faktur a ostatních daňových dokladů elektronicky je nutné uzavření Smlouvy o elektronické 
fakturaci, pokud ji již Dodavatel nemá uzavřenou. V takovém případě platí pro zasílání podmínky stanovené 
touto Smlouvou o elektronické fakturaci. 

 

*

*

*
*

*
*



        
 

Stránka 3 z 4 
 

Na faktuře a ostatních daňových dokladech musí být vždy uvedena adresa sídla Objednatele: 

České dráhy, a.s. 
Nábřeží L. Svobody 1222 
110 15  Praha 1 

Adresa konečného příjemce: České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
 
3. Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění čl. V odst. 11 smlouvy. 

 
4. V čl. VI odst. 5 smlouvy se původní slovní spojení „Příloha č. 3“ nahrazuje slovním spojením „Příloha 

č. 4“ (bez ohledu na tvar, v jakém je uvedené slovní spojení použito). 
 
5. Příloha č. 1 smlouvy – Seznam certifikovaných pracovišť, je upravena takto: 

Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy – Seznam certifikovaných pracovišť platné 
k datu uzavření smlouvy a nahrazuje se v plném rozsahu novým zněním, které tvoří současně přílohu č. 1 
tohoto dodatku. 
 
6. Příloha č. 3 smlouvy – Harmonogram certifikace, je upravena takto: 

Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění přílohy č. 3 smlouvy – Harmonogram certifikace platné k datu 
uzavření smlouvy a nahrazuje se v plném rozsahu novým zněním, které tvoří současně přílohu č. 3 tohoto 
dodatku. 
 
7. Příloha č. 4 smlouvy – Seznam auditorů, je upravena takto: 

Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění přílohy č. 4 smlouvy – Seznam auditorů platné k datu uzavření 
smlouvy a nahrazuje se v plném rozsahu novým zněním, které tvoří současně přílohu č. 4 tohoto dodatku. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení ve Smlouvě, která jím nejsou výslovně upravena. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jedno (1) vyhotovení. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
 

Stránka 4 z 4 
 

Přílohy: 
* Přílohy tvoří obchodní tajemství 
 
 
 
 
V Praze, dne                         V Praze, dne  

 
za dodavatele:                                                                    za objednatele: 

 
TAYLLORCOX s.r.o. České dráhy, a.s. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………. 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………………. 
 

jednatel 
 

ředitel odboru centrálního nákupu a logistiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________ 
*Obchodní tajemství 

* *




